
 
Чернилявський заклад загальної середньої освіти 

 І-ІІІ ступенів імені Теодора Перуна  

Яворівської міської ради 

Львівської області   

 

Н А К А З 

 

 

10.06.2021 року         № 05-у  

 
Про перевід учнів 1-10-их класів 

на наступний рік навчання 

 

 Керуючись статтею 53 Конституції України, Законами України «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку 

переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік 

навчання, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 14 липня 

2015 року № 762, із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і 

науки України №621 від 08.05.2019 року, № 268 від 01.03.2021 року, наказу 

МОН України від 03.03.2021 року №273 «Про звільнення від проходження 

державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та 

базової загальної середньої освіти, у 2020 – 2021 навчальному році», на підставі 

річного оцінювання за 2020/2021 навчальний рік та рішення педагогічної ради 

школи №9 від 10 червня 2021 року  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести всіх учнів 1-го класу до 2-го класу, а саме: 

- Аванесову Каріну; 

- Вовка Арсенія; 

- Волоско Евеліну; 

- Дзюпин Вероніку; 

- Дутка Ігора; 

- Камалова Дмитра; 

- Каменєву Марію; 

- Колача Дем’яна; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0555-19#n6
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0494-21#n2


2 

 

- Маюка Тимофія; 

- Маюк Христину; 

- Пелиня Олександра; 

- Пиж Вікторію; 

- Пижа Павла; 

- Романика Артема; 

- Сопруновського Олександра; 

- Стасишина Давида; 

- Стасишина Тимофія; 

- Федуня Михайла; 

- Целованського Мар’яна; 

- Чорниш Вікторію; 

- Чухній Терезу-Єлизавету ; 

2. Перевести всіх учнів 2-го класу до 3-го класу, а саме: 

- Батога Артема; 

- Глову Артема; 

- Дацка Василя; 

- Зінченко Анастасію; 

- Ковалика Богдана; 

- Ковалика Остапа; 

- Куксача Дениса; 

- Куряна Назарія; 

- Лисак Вероніку; 

- Манько Софію; 

- Мілецького Дениса; 

- Назар Ангеліну; 

- Олех Ангеліну; 

- Романика Максима; 

- Турбу Діану; 

- Федунь Марію; 

- Семеряк Марію; 

- Хоміка Маркіяна; 

- Хоміка Матвія. 

3. Перевести всіх учнів 3-го класу до 4-го класу, а саме: 

- Баглая Дениса; 

- Бия Володимира; 

- Волошина Артема; 

- Восуха Остапа; 

- Геру Андрія; 



3 

 

- Денегу Михайла; 

- Думу Лілію; 

- Думу Романа; 

- Колача Давида; 

- Костура Володимира; 

- Кохмана Віталія; 

- Маюк Дар’ю; 

- Маюка Дениса; 

- Олеха Матвія; 

- Пижа Дениса; 

- Пунду Дарію; 

- Пучака Максима; 

- Раба Олега; 

- Скобельську Софію 

- Смук Ангеліну; 

- Федуня Дмитра; 

- Фруктера Дениса 

- Хомік Анну; 

- Яремко Ірину. 

4.Перевести всіх учнів 4-го класу до 5-го класу, а саме: 

- Бик Марію; 

- Бугійчика Дмитра; 

- Бугійчик Юліанну; 

- Волоско Олександру; 

- Гулу Михайла; 

- Дацко Оксану; 

- Дзюпин Наталію; 

- Жмурко Анну; 

- Кота Максима; 

- Кіцу Сергія; 

- Клюс Степанію; 

- Ковалика Владислава; 

- Копину Володимира; 

- Косик Вероніку; 

- Куряна Остапа; 

- Кушнєра Костянтина; 

- Майхер Евеліну; 

- Марків Анну; 

- Мілецьку Діану; 



4 

 

- Момрика Віталія; 

- Олеха Віктора; 

- Підоборіжного Віталія; 

- Смук Марту; 

- Хомік Емілію-Яну; 

- Цізду Артема; 

- Червака Павла; 

- Чорниш Софію; 

- Шафран Христину; 

- Ядлось Вікторію. 

5. Перевести всіх учнів 5-го класу до 6-го класу, а саме: 

- Волошина Ярослава; 

- Восух Анастасію; 

- Глинку Івана; 

- Іваник Ірину; 

- Коваль Марію; 

- Колач Надію; 

- Коновал Марію; 

- Котовську Софію; 

- Курян Анастасію; 

- Олексюх Мар’яну; 

- Пантелєєва Максима; 

- Процика  Романа; 

- Романика Дмитра; 

- Тейкало Софію; 

- Турка Андрія; 

- Турко Надію; 

- Хляна Віталія. 

6. Перевести всіх учнів 6-го класу до 7-го класу, а саме: 

- Баліцького Дем’яна; 

- Булавку Павла; 

- Говду Сергія; 

- Гука Дениса; 

- Гулу Анну; 

- Глинку Катерину; 

- Дзюпин Софію; 

- Дудича Владислава; 

- Карплюха Богдана; 

- Ковалика Назара-Михайла; 



5 

 

- Ковалик Оксану; 

- Ковалика Романа; 

- Костур Наталію; 

- Лисака Івана; 

- Мілецького Назара; 

- Момрик Лілію; 

- Павлика Владислава; 

- Пелиня Дениса; 

- Петришин Вікторію; 

- Підоборіжну Катерину; 

- Пісоцьку Вероніку; 

- Раба Владислава; 

- Романика Сергія-Романа; 

- Семеряк Вероніку; 

- Смука Володимира; 

- Шафрана Андрія; 

- Яремко Анастасію. 

7. Перевести всіх учнів 7-го класу до 8-го класу, а саме: 

- Антонишин Адріану-Діану; 

- Батюхна Назара; 

- Гострого Юрія; 

- Дудич Оксану; 

- Жмурка Захара; 

- Іваника Євгена; 

- Ірзу Іванну; 

- Конанець Марію; 

- Левицького Дем’яна; 

- Лисак Юлію; 

- Мисаньо Ярину-Анастасію; 

- Момрика Андрія; 

- Негребецьку Анастасію; 

- Пелих Анну; 

- Петришин Анастасію; 

- Пішка Віктора; 

- Ребець Христину; 

- Романика Віталія; 

- Романика Романа; 

- Романишин Христину; 

- Тиндик Діану; 



6 

 

- Федунь Анну-Марію; 

- Ханас Мар’яну; 

- Хоміка Максима; 

- Чорниш Христину. 

8. Перевести всіх учнів 8-го класу до 9-го класу, а саме: 

- Батюхно Софію; 

- Бачало  Юлію; 

- Бугійчика Вадима; 

- Волоско Анну; 

- Дацко Вікторію; 

- Думу Валентина; 

- Думу Вікторію; 

- Коваля Івана; 

- Коновала Олександра; 

- Косика Дениса; 

- Косика Максима; 

- Котовську Анастасію; 

- Лободинця Дениса; 

- Майхер Вікторію; 

- Майхер Уляну; 

- Мруця Святослава; 

- Олеха Андрія; 

- Олех Вікторію; 

- Пагутяка Дениса; 

- Падуру Анастасію; 

- Падуру Юрія; 

- Пелиня Владислава; 

- Раба Максима; 

- Федуна Тараса; 

- Фургала Ярослава; 

- Хомік Аліну. 

9. Перевести всіх учнів 9-го класу до 10-го класу, а саме: 

- Баліцького Ростислава; 

- Вус Ірину; 

- Геру Валентину; 

- Гула Роману; 

- Жмурка Остапа; 

- Кота Дениса; 

- Кіцу Віталія-Максима; 



7 

 

- Клюса Івана; 

- Костура Ростислава; 

- Котовського Івана; 

- Котовського Юрія; 

- Пішко Юлію; 

- Резолюту Віталія; 

- Романик Вероніку; 

- Стасишин Мар’яну; 

- Стасишин  Юлію; 

- Федуня Віталія; 

- Федунь Оксану; 

- Фітель Вікторію-Марію; 

- Хомік Марію; 

- Ядлось Мар’яну; 

- Ядлося Олега. 

10. Перевести всіх учнів 10-го класу до 11-го класу, а саме: 

- Балушку Дмитра; 

- Бугійчик Марію-Кароліну; 

- Вареницю Артура-Івана; 

- Дудич Мар’яну; 

- Куксача Ростислава; 

- Кушнєр Юліанну; 

- Пантелєєва Владислава; 

- Суровика Романа; 

- Тейкало Олену; 

- Тиндика Остапа; 

- Федора Олександра; 

- Фургала Олега; 

- Цізду Назара; 

- Ядлося Віктора; 

- Ядлося Юрію. 

11. Класним керівникам 1-10-их класів: 

11.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради» та в особових справах учнів.                                           (до 15.06.2021 року) 

11.2. Оформити відповідно до вимог табелі успішності учнів та видати табелі 

учням за результатами їх річного оцінювання за 2020/2021 навчальний рік. 

11.3. Здійснити аналіз успішності учнів за раніше встановленою формою до 

15.06.2021 року 



8 

 

12. Наказ довести до відома учасників освітнього процесу шляхом розміщення 

наказу на вебсайті школи. 

13. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

    

 

Директор                    Юрій Гарбуз 

  

 


